Graduatoria scuola secondaria di ll grado

Istituzione Scolastica: CZSL02101E - POLO CARCERARIO UGO CARIDI

Tipo Posto: Normale

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI Il GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

Cognhome

Nome

Punti

Anzianita di Servizio

Esigenze di Famiglia

Titoli Generali

Nota

SANZO

GIOVANNI

123,00

103,00

9,00

11,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA RITA ELIA

ELIARITA
19.03.2024
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GMT+01:00
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